
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата:31.03-02.04.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 5 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Маибам Манијај Метеи Akademija 10:8 10:08 10:4 11:13 2 1 Александар Грујиќ ЈУГ 10:6 10:2 10:7

2 Филип Ѓорѓиевски МТП 8:10 8:10 10:4 4:10 2 Дамјан Русевски Ohrid 6:10 10:2 2:10

3 Дамјан Стојановски ЈУГ 8:10 10:8 10:7 5:10 3 Гораст Трпковски МТП 2:10 2:10 4:10

4 Гораст Трајковски МТП 4:10 4:10 7:10 3:10 4 Давид Грабул ЈУГ 7:10 10:2 10:4

5 Вања Спаиќ ИТЦМ 13:11 10:4 10:5 10:3 1 Група 5

Група 2 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 1 Дамјан Владевски Akademija 10:4 10:7 11:9

1 Петар Џугоманов АТК 10:5 10:2 10:2 1 2 Максимилијан АлексовскиЈУГ 4:10 10:7 10:5

2 Марко Аврамовски ЈУГ 5:10 10:1 10:1 2 3 Игор Србјак ИТЦМ 7:10 7:10 10:4

3 Леонид Андреј Kumanovo 2:10 1:10 6:10 4 Виктор Вишниќ МТП 9:11 5:10 4:10

4 Иван Трпковски МТП 2:10 1:10 10:6

Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Александар Кујумџиев Net 3:10 4:10 5:10

2 Антонио Младеновски АТК 10:3 10:8 10:7 1

3 Дарјан Димановски ИТЦМ 10:4 8:10 6:10

4 Бојан Кировски Фан Тенис 10:5 7:10 10:6 2



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата:31.03-02.04.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

1 Спасиќ Вања

Спасиќ

2 Слободен

Спасиќ

3 Кировски Бојан 53

Кировски

4 Грабул Давид 42

Спасиќ

5 Џугоманов Петар 53

Џугоманов

6 Слободен

Манијај

7 Слободен 41

Манијај ПОБЕДНИК
8 Маибам Манијај Метеи

Владевски
9 Младеновски Антонио 40 41

Младеновски

10 Слободен

Грујиќ

11 Слободен 40

и Грујиќ

12 Грујиќ Александар

Владевски

13 Алексовски Максимилијан 42

Алексовски

14 Аврамовски Марко 41

Владевски

15 Сободен 41

Владевски

16 Владевски Дамјан




